汝州市民政局
关于社会组织变更登记的公告

（2024 年第三季度）

根据《社会团体登记管理条例》《民办非企业单位登记管

理暂行条例》规定，下列社会组织准予变更登记，现予以公

告。

序

号

社会组

织类型
单位名称

法定代

表人

业务主管

单位
变更事项 变更日期

1

民办非

企业单

位

汝州市英

皇青少年

体育舞蹈

俱乐部

王更群

汝州市体

育运动委

员会

地址由汝州市洗耳北

路变更为汝州市洗耳

中路 20 号

2024-7-24

2

民办非

企业单

位

汝州市肿

瘤研究所
刘亚通

汝州市科

学技术协

会

业务主管单位由汝州

市科学技术局变更为

汝州市科学技术协会、

地址由汝州市西环路

南段变更为汝州市五

洲国际商贸城 D9-203

2024-7-24

3
社会团

体

汝州市职

业安全协

会

秦敬国
汝州市安

监局

地址由汝州市昌盛小

区六巷 30 号变更为汝

州市广成中路 62 号

2024-7-24

4

民办非

企业单

位

汝州市星

火篮球俱

乐部

陈帅伟

汝州市体

育运动委

员会

法人由陈帅伟变更为

郭春阳、地址由汝州市

广育路 203 号变更为汝

州市广成东路体育中

心东侧篮球场地

2024-8-22

汝州市民政局

2024 年 10 月 25 日

	汝州市民政局
	关于社会组织变更登记的公告
	（2024年第三季度）